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Kolejny tydzień dobiega końca. Dlatego też tradycyjnie już zapytaliśmy księgarzy z naszego regionu, o to,
która książka (w dniach 12-16 lipca) cieszyła się największą popularnością wśród kupujących. OX-owa lista
bestsellerów w tym tygodniu przedstawia się następująco:

1. miejsce: Pierre Dukan, „Nie potrafię schudnąć”, tł. Catharine Walewicz-Beska, Kraków 2008.

Potwierdzeniem międzynarodowego sukcesu poradnika Pierra Dukana jest fakt, że również w Polsce, a także w
naszym regionie cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem. Wszystko za sprawą prostej diety, dzięki której raz na
zawsze można rozprawić się z nadmiarem kilogramów. Ścisłe przestrzeganie wymogów zaproponowanych przez
francuskiego dietetyka gwarantuje szybki i skuteczny spadek wagi oraz pozwala cieszyć się piękną i smukłą
sylwetką.

2. miejsce: Katarzyna Grochola, „Zielone drzwi”, Kraków 2010.

Autobiograficzna powieść Katarzyny Grocholi od wielu tygodni zajmuje pierwsze miejsce wśród najlepiej
sprzedających się książek w Polsce. Wszystko wskazuje na to, że „Zielone drzwi” powtórzą sukces „Nigdy w życiu”,
czy „Ja wam pokażę”.

3. miejsce: Harlan Coben, „Zaginiona”, Szczecin 2010.

Długo wyczekiwana powieści mistrza thilerru „Zaginiona” to już dziewiąta książka Cobena, której głównym
bohaterem jest agent sportowy i detektyw Myron Bolitare. Tym razem bohater będzie musiał rozwiązać zagadkę
zaginięcia męża byłej kochanki sprzed lat… . Nieoczekiwane zwroty akcji, fabuła trzymająca w napięciu, tajemnice i
niedomówienia, wszystko to znajdziecie państwo w najnowszej powieści niekwestionowanego mistrza gatunku
Harlana Cobena.

4. miejsce: Ferenc Máté „Mądrość Toskanii”, Warszawa 2010.

„Mądrość w Toskanii" to zbiór opowiadań, anegdot Ferenca Máté, który wraz z rodziną mieszka w tym pięknym
rejonie Italii od ponad dwadziestu lat. Książkę Máté to swoista afirmacja Toskanii oraz stylu życia, który  się  tam
prowadzi. Pielęgnowanie wartości rodzinnych, bogate życie towarzyskie, bliskość natury to tylko niektóre aspekty
życia, które przedstawił w swojej książce Máté.

5. miejsce: „153 przetwory i dania mięsne siostry Anastazji", Kraków 2010.

W tym tygodniu kulinarne propozycje Siostry Anstazji znalazły się na piątym miejscu naszej OX-owej listy. Przepisy
zaproponowane przez autorkę są przede wszystkim smaczne, zdrowe, i co równie istotne dla wszystkich lubiących
gotowanie, na każdą kieszeń.

Listę bestsellerów sporządzono na podstawie danych z księgarni: Troszko D.M. Księgarnia (Wisła), Księgarnia
Małgosia (Ustroń), Księgarnia Piastowska (Cieszyn).
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